1

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ
Số: 2243/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    Việt Trì, ngày 07 tháng 9 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

V/v Duyệt điều chỉnh tổng mức đầu tư công trình: Hạ tầng tái định cư công viên Văn Lang khu Đồng Đầm, thành phố Việt Trì

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số: 503/TT-KH&ĐT ngày 30/8/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt điều chỉnh tổng mức đầu tư công trình: Hạ tầng tái định cư công viên Văn Lang khu Đồng Đầm, thành phố Việt Trì, như sau:

1. Lý do điều chỉnh:

- Bổ sung chi phí bồi thường giải phóng mặt bằng: 798.217.760, đồng.

- Bổ sung chi phí xây dựng một số hạng mục, khối lượng thiếu so dự án được duyệt: 682.604.960, đồng.

2. Tổng mức đầu tư sau điều chỉnh: 5.278.377.000, đồng,

(Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết định số: 3550/QĐ-CT ngày 18/11/2004 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ).

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Việt Trì và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hải (đã ký)